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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 199 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 2 pokojowe wraz piwnicą ok. 33 m2 zlokalizowane w wieżowcu przy ul. Szafera.
Mieszkanie usytuowane jest na parterze 11-piętrowego budynku z widną, w cichej, spokojnej oraz dobrze
skomunikowanej z Centrum dzielnicy.
Mieszkanie zostało wyremontowane, gotowe do zamieszkania od zaraz.
Na powierzchnię użytkową zgodnie z księgą wieczystą składa się:
- pokój,
- kuchnia,
- holl,
- łazienka,
- wc.
Pokoje rozkładowe.
W obecnym stanie kuchnię przeniesiono do korytarza - można powrócić do stanu pierwotnego ustanawiając
kuchnię w oddzielnym pomieszczeniu.

Idealny pomysł na mieszkanie do zakupu na wynajem!
Budynek w którym znajduje się mieszkanie został ocieplony i pomalowany. Plac zabaw przy budynku.
Czynsz do zarządcy wynosi ok. 250 zł (wraz z zaliczkami na wodę, ogrzewaniem, wywóz śmieci). Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej.
Okolica ciekawa szczególnie ze względu na bliskość terenów zielonych Jezioro Głębokie, Kompleks Basenowo-
Rekreacyjny Arkonka, hala widowiskowo-sportowa. Zapraszam na prezentacje!
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370363 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000,00 PLN

Cena za m2 6 048,63 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


